
 
 
 

ПРИЈАВА - ПРЕДЛОГ 
на кандидат за ПРЕТСЕДАТЕЛ на Факултетското студентско собрание  

на Машинскиот факултет во Скопје 
 

За кандидат за ПРЕТСЕДАТЕЛ на Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во 
Скопје, за изборите кои се распишани од Деканот на Факултетот и ќе се одржат на 18.12.2024 година, ГО 
ПРЕДЛАГАМ: 
 
Студентот ____________________________________________________ со број на индекс ____________,  
    
запишан во  _________________________________семестар, во учебната ____________________ година,  
 
на студиската програма ____________________________________________________________________. 
 

Предлогот го поднесува: 
 

Студентот __________________________________________________ со број на индекс ____________,  
    
запишан во  _________________________________семестар, во учебната ____________________ година,  
 
на студиската програма _____________________________________________________________________. 
 
   

           ПОТПИС на Предлагачот__________________________________  
 
 

ИЗЈАВА 
за прифаќање кандидатура за ПРЕТСЕДАТЕЛ на  

Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје 
 

 
Јас ____________________________________________________ со број на индекс ____________, студент 
 
на студиската програма ____________________________________________________________________, 
    
запишан во  _________________________________семестар, во учебната ____________________ година,  
 

Ја прифаќам и се согласувам со кандидатурата за избор на ПРЕТСЕДАТЕЛ на Факултетското 
студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје, на изборите кои се распишани од  Деканот на 
Факултетот и ќе се одржат на 18.12.2024 година, поднесена од горенаведениот предлагач. 
 
 

             ПОТПИС на Кандидатот__________________________________  
 
 
 


